ชื่อโครงการ  การจ้างเปลี่ยนชุดบ ารุงรักษาเครื่อง ของเครื่องถ่ายเอกสาร (แบบมัลติฟังก์ชั่น)  
                      ยี่ห้อ Kyocera รุ่น FS-C8520MFP  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   กองการสื่อสารโทรคมนาคม 
         ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔,๖๑๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหกร้อยสิบบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ............................................................  
    เป็นเงิน ๒๔,๖๑๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหกร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม  

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    บริษัท เคียวเซร่า ด็อคคิวเม้นท์ โซลูชั่นส์ (ประเทศไทย) จ ากัด 

6. รายช่ือผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง 
    นางเพ็ญศิริ  มุทุตานนท์   เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน